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 85,473,847.62Total General  91,689,481.92  90,893,013.83  97,537,786.95  759,775,500.62

01 MINISTERIO DE DEFENSA  85,473,847.62  91,689,481.92  90,893,013.83  97,537,786.95  759,775,500.62

2.1.1.1.12

2.1.1.2.04

2.1.1.2.08

2.1.1.4.01

2.1.2.2.13

2.1.2.2.14

2.1.5.1.01

2.1.5.3.01

2.2.1.3.01

2.2.1.5.01

2.2.1.7.01

2.2.2.2.01

2.2.3.1.01

2.2.3.2.01

2.2.4.1.01

2.2.5.3.04

2.2.5.4.01

Sueldo fijo por cargo a personal militar y policial

Personal de servicios especiales

Empleados temporales

Sueldo Anual No. 13

Incentivo por riesgo laboral al personal militar y policial

Compensación especial al personal militar

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Agua

Impresión, encuadernación y rotulación

Viáticos dentro del país

Viaticos fuera del país

Pasajes y gastos de transporte

Alquiler de equipo de oficina y muebles

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

 59,182,121.00

 4,500,000.00

 3,969,600.00

 0.00

 3,044,688.50

 379,000.00

 2,297,621.75

 388,677.24

 409,453.40

 52,379.17

 88,920.00

 0.00

 472,350.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 58,800,771.00

 4,500,000.00

 4,066,600.00

 0.00

 3,045,164.75

 403,000.00

 2,282,353.44

 386,293.92

 396,246.18

 1,850,825.47

 96,033.00

 0.00

 288,950.00

 0.00

 0.00

 305,030.00

 0.00

 58,288,221.00

 4,500,000.00

 4,188,296.00

 0.00

 3,008,984.75

 424,000.00

 2,271,186.69

 384,403.92

 413,574.18

 641,931.27

 96,033.00

 1,229,120.00

 398,700.00

 0.00

 0.00

 305,030.00

 0.00

 58,876,571.00

 4,500,000.00

 4,268,600.00

 0.00

 2,998,124.75

 424,000.00

 2,253,248.99

 381,367.92

 823,261.22

 670,115.21

 96,033.00

 395,654.00

 272,650.00

 0.00

 0.00

 600,030.00

 0.00

 477,582,968.00

 36,000,000.00

 34,616,396.00

 0.00

 24,031,198.00

 3,307,000.00

 18,074,631.44

 3,058,974.84

 3,836,955.17

 6,573,611.47

 775,300.00

 3,285,812.80

 2,794,500.00

 61,772.50

 74,867.00

 2,567,680.00

 258,000.00

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

 59,182,121.00

 4,500,000.00

 3,969,600.00

 0.00

 3,044,688.50

 379,000.00

 2,297,621.75

 388,677.24

 409,453.40

 52,379.17

 88,920.00

 0.00

 472,350.00

 0.00

 0.00

 0.00

 58,800,771.00

 4,500,000.00

 4,066,600.00

 0.00

 3,045,164.75

 403,000.00

 2,282,353.44

 386,293.92

 396,246.18

 1,850,825.47

 96,033.00

 0.00

 288,950.00

 0.00

 0.00

 305,030.00

 58,288,221.00

 4,500,000.00

 4,188,296.00

 0.00

 3,008,984.75

 424,000.00

 2,271,186.69

 384,403.92

 413,574.18

 641,931.27

 96,033.00

 1,229,120.00

 398,700.00

 0.00

 0.00

 305,030.00

 58,876,571.00

 4,500,000.00

 4,268,600.00

 0.00

 2,998,124.75

 424,000.00

 2,253,248.99

 381,367.92

 823,261.22

 670,115.21

 96,033.00

 395,654.00

 272,650.00

 0.00

 0.00

 600,030.00

 477,582,968.00

 36,000,000.00

 34,616,396.00

 0.00

 24,031,198.00

 3,307,000.00

 18,074,631.44

 3,058,974.84

 3,836,955.17

 6,573,611.47

 775,300.00

 3,285,812.80

 2,794,500.00

 61,772.50

 74,867.00

 2,567,680.00
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 94,587,193.08

 94,587,193.08

 60,301,071.00

 4,500,000.00

 4,250,600.00

 0.00

 2,989,803.50

 427,500.00

 2,235,346.74

 378,337.92

 429,681.32

 656,763.30

 99,474.00

 0.00

 414,300.00

 0.00

 0.00

 757,560.00

 0.00

 60,301,071.00

 4,500,000.00

 4,250,600.00

 0.00

 2,989,803.50

 427,500.00

 2,235,346.74

 378,337.92

 429,681.32

 656,763.30

 99,474.00

 0.00

 414,300.00

 0.00

 0.00

 757,560.00

Mayo

 94,587,193.08

 100,372,627.57

 100,372,627.57

 60,256,771.00

 4,500,000.00

 4,319,400.00

 0.00

 3,000,592.25

 427,500.00

 2,230,731.15

 377,556.72

 514,952.02

 633,296.11

 101,395.00

 114,578.00

 419,750.00

 61,772.50

 74,867.00

 0.00

 204,000.00

 60,256,771.00

 4,500,000.00

 4,319,400.00

 0.00

 3,000,592.25

 427,500.00

 2,230,731.15

 377,556.72

 514,952.02

 633,296.11

 101,395.00

 114,578.00

 419,750.00

 61,772.50

 74,867.00

 0.00

Junio

 100,372,627.57

 95,356,320.88

 95,356,320.88

 61,146,071.00

 4,500,000.00

 4,686,600.00

 0.00

 2,982,142.25

 409,500.00

 2,255,112.95

 381,683.40

 0.00

 0.00

 99,601.00

 28,320.00

 114,750.00

 0.00

 0.00

 600,030.00

 0.00

 61,146,071.00

 4,500,000.00

 4,686,600.00

 0.00

 2,982,142.25

 409,500.00

 2,255,112.95

 381,683.40

 0.00

 0.00

 99,601.00

 28,320.00

 114,750.00

 0.00

 0.00

 600,030.00

Julio

 95,356,320.88

 103,865,228.77

 103,865,228.77

 60,731,371.00

 4,500,000.00

 4,866,700.00

 0.00

 2,961,697.25

 412,500.00

 2,249,029.73

 380,653.80

 849,786.85

 2,068,300.94

 97,811.00

 1,518,140.80

 413,050.00

 0.00

 0.00

 0.00

 54,000.00

 60,731,371.00

 4,500,000.00

 4,866,700.00

 0.00

 2,961,697.25

 412,500.00

 2,249,029.73

 380,653.80

 849,786.85

 2,068,300.94

 97,811.00

 1,518,140.80

 413,050.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 103,865,228.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 85,473,847.62Total General  91,689,481.92  90,893,013.83  97,537,786.95  759,775,500.62

01 MINISTERIO DE DEFENSA  85,473,847.62  91,689,481.92  90,893,013.83  97,537,786.95  759,775,500.62

2.2.5.4.01

2.2.5.5.01

2.2.5.8.01

2.2.5.9.01

2.2.6.2.01

2.2.7.1.01

2.2.7.2.01

2.2.7.2.06

2.2.7.2.07

2.2.7.2.08

2.2.8.3.01

2.2.8.7.02

2.2.8.7.05

2.2.9.2.01

2.2.9.2.03

2.3.1.1.01

2.3.1.2.01

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

Alquiler de tierras

Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos

Licencias Informáticas

Seguro de bienes muebles

Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y equipos de oficina

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Mantenimiento y reparación de equipos industriales y producción

Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación

Servicios sanitarios médicos y veterinarios

Servicios jurídicos

Servicios de informática y sistemas computarizados

Servicios de alimentación

Servicios de Catering

Alimentos y bebidas para personas

Alimentos para animales

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 969,949.38

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,700,579.26

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 598,260.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,121,371.98

 41,595.00

 0.00

 0.00

 156,515.20

 56,679.53

 0.00

 0.00

 0.00

 1,520,393.57

 0.00

 499,022.00

 0.00

 0.00

 0.00

 366,955.81

 0.00

 6,673,310.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 56,250.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,321.94

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,399,400.00

 0.00

 258,000.00

 0.00

 213,774.70

 112,929.53

 37,401.37

 61,360.00

 0.00

 3,131,379.80

 1,046,649.38

 1,097,282.00

 342,200.00

 0.00

 463,547.79

 774,297.71

 5,140,566.16

 52,798,951.24

 186,263.00
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0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 969,949.38

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,700,579.26

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 598,260.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,121,371.98

 0.00

 0.00

 156,515.20

 56,679.53

 0.00

 0.00

 0.00

 1,520,393.57

 0.00

 499,022.00

 0.00

 0.00

 0.00

 366,955.81

 0.00

 6,673,310.00

 0.00

 0.00

 0.00

 56,250.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,321.94

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,399,400.00

 258,000.00

 0.00

 213,774.70

 112,929.53

 37,401.37

 61,360.00

 0.00

 3,131,379.80

 1,046,649.38

 1,097,282.00

 342,200.00

 0.00

 463,547.79

 774,297.71

 5,140,566.16

 52,798,951.24
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 94,587,193.08

 94,587,193.08

 0.00

 0.00

 57,259.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 56,026.18

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,714,780.00

 38,940.00

 0.00

 0.00

 57,259.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 56,026.18

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,714,780.00

Mayo

 94,587,193.08

 100,372,627.57

 100,372,627.57

 204,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 80,442.16

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 78,173.82

 203,137.00

 0.00

 6,921,570.00

 0.00

 204,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 80,442.16

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 78,173.82

 203,137.00

 0.00

 6,921,570.00

Junio

 100,372,627.57

 95,356,320.88

 95,356,320.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 37,833.65

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 186,666.66

 0.00

 0.00

 6,699,350.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 37,833.65

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 186,666.66

 0.00

 0.00

 6,699,350.00

Julio

 95,356,320.88

 103,865,228.77

 103,865,228.77

 54,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 37,401.37

 61,360.00

 0.00

 1,429,362.30

 76,700.00

 0.00

 342,200.00

 0.00

 198,707.31

 204,204.90

 5,140,566.16

 6,568,590.00

 105,728.00

 54,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 37,401.37

 61,360.00

 0.00

 1,429,362.30

 76,700.00

 0.00

 342,200.00

 0.00

 198,707.31

 204,204.90

 5,140,566.16

 6,568,590.00

Agosto

 103,865,228.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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2.3.1.2.01

2.3.1.3.03

2.3.2.1.01

2.3.2.2.01

2.3.2.3.01

2.3.2.4.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.4.1.01

2.3.4.2.01

2.3.5.3.01

2.3.5.4.01

2.3.5.5.01

2.3.6.1.01

2.3.6.2.02

2.3.6.3.04

Alimentos para animales

Productos forestales

Hilados, fibras, telas y útiles de costura

Acabados textiles

Prendas y accesorios de vestir

Calzados

Papel de escritorio

Papel y cartón

Productos de artes gráficas

Productos medicinales para uso humano

Productos medicinales para uso veterinario

Llantas y neumáticos

Artículos de caucho

Plástico

Productos de cemento

Productos de loza

Herramientas menores

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 41,595.00

 0.00

 0.00

 13,498.02

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,446,849.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 59,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 86,405.50

 0.00

 0.00

 0.00

 1,286,672.00

 3,522,418.00

 4,097,668.00

 0.00

 344,206.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 15,045.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 186,263.00

 171,750.00

 548.70

 1,300,170.02

 8,380,242.00

 9,085,528.00

 1,218,425.05

 533,574.76

 47,200.00

 167,400.40

 3,947,558.10

 1,527,141.43

 15,045.00

 128,046.30

 40,984.06

 9,392.80

 102,087.70

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 41,595.00

 0.00

 0.00

 13,498.02

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,446,849.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 59,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,286,672.00

 3,522,418.00

 4,097,668.00

 0.00

 344,206.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 15,045.00

 0.00

 0.00

 0.00

 186,263.00

 171,750.00

 548.70

 1,300,170.02

 8,380,242.00

 9,085,528.00

 1,218,425.05

 533,574.76

 47,200.00

 167,400.40

 3,947,558.10

 1,527,141.43

 15,045.00

 128,046.30

 40,984.06

 9,392.80

Capítulo FG.SubCapitulo.Ref CCP Aux.Ue FG Enero Febrero Marzo Abril Total

0203 MINISTERIO DE DEFENSA  85,473,847.62  91,689,481.92  90,893,013.83  97,537,786.95  759,775,500.62

 94,587,193.08

 94,587,193.08

 38,940.00

 0.00

 0.00

 0.00

 392,114.00

 0.00

 0.00

 75,520.00

 47,200.00

 27,574.40

 987,595.50

 1,527,141.43

 0.00

 71,944.60

 0.00

 0.00

 0.00

 38,940.00

 0.00

 0.00

 0.00

 392,114.00

 0.00

 0.00

 75,520.00

 47,200.00

 27,574.40

 987,595.50

 1,527,141.43

 0.00

 71,944.60

 0.00

 0.00

Mayo

 94,587,193.08

 100,372,627.57

 100,372,627.57

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,448,600.00

 2,454,400.00

 0.00

 0.00

 0.00

 139,826.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,448,600.00

 2,454,400.00

 0.00

 0.00

 0.00

 139,826.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 100,372,627.57

 95,356,320.88

 95,356,320.88

 0.00

 71,750.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,533,460.00

 1,054,508.42

 105,293.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 71,750.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,533,460.00

 1,054,508.42

 105,293.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 95,356,320.88

 103,865,228.77

 103,865,228.77

 105,728.00

 41,000.00

 548.70

 0.00

 17,110.00

 0.00

 163,916.63

 8,555.00

 0.00

 0.00

 1,513,113.10

 0.00

 0.00

 56,101.70

 40,984.06

 9,392.80

 15,682.20

 105,728.00

 41,000.00

 548.70

 0.00

 17,110.00

 0.00

 163,916.63

 8,555.00

 0.00

 0.00

 1,513,113.10

 0.00

 0.00

 56,101.70

 40,984.06

 9,392.80

Agosto

 103,865,228.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 85,473,847.62Total General  91,689,481.92  90,893,013.83  97,537,786.95  759,775,500.62

01 MINISTERIO DE DEFENSA  85,473,847.62  91,689,481.92  90,893,013.83  97,537,786.95  759,775,500.62

2.3.6.3.04

2.3.6.3.06

2.3.6.4.01

2.3.6.4.04

2.3.6.4.06

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.1.04

2.3.7.1.05

2.3.7.2.03

2.3.7.2.05

2.3.7.2.06

2.3.7.2.99

2.3.9.1.01

2.3.9.1.02

2.3.9.2.01

2.3.9.3.01

Herramientas menores

Productos metálicos

Minerales metalíferos

Piedra, arcilla y arena

Productos abrasivos

Gasolina

Gasoil

Gas GLP

Aceites y grasas

Productos químicos de uso personal y de laboratorios

Insecticidas, fumigantes y otros

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

Otros productos químicos y conexos

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Materiales de limpieza e higiene personal

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 357,707.92

 1,820,800.00

 0.00

 0.00

 840,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 300,000.00

 1,968,020.91

 0.00

 0.00

 840,000.00

 0.00

 0.00

 21,408.15

 0.00

 0.00

 0.00

 10,915.00

 86,405.50

 12,425.40

 0.00

 0.00

 0.00

 500,000.00

 1,644,054.51

 194,832.00

 0.00

 1,470,000.00

 0.00

 1,657.90

 0.00

 0.00

 0.00

 38,232.00

 0.00

 0.00

 10,502.00

 0.00

 0.00

 0.00

 400,000.00

 1,773,496.04

 64,501.20

 1,241,461.26

 144,892.20

 13,500.00

 0.00

 164,353.72

 574,323.70

 0.00

 205,320.00

 0.00

 102,087.70

 466,927.95

 0.00

 24,600.19

 0.00

 3,157,707.92

 13,514,587.58

 702,057.76

 1,241,461.26

 8,873,111.20

 13,500.00

 106,672.00

 268,002.97

 1,451,476.70

 3,823.20

 2,968,288.29

 1,500,593.20

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 357,707.92

 1,820,800.00

 0.00

 0.00

 840,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 300,000.00

 1,968,020.91

 0.00

 0.00

 840,000.00

 0.00

 0.00

 21,408.15

 0.00

 0.00

 0.00

 86,405.50

 12,425.40

 0.00

 0.00

 0.00

 500,000.00

 1,644,054.51

 194,832.00

 0.00

 1,470,000.00

 0.00

 1,657.90

 0.00

 0.00

 0.00

 38,232.00

 0.00

 10,502.00

 0.00

 0.00

 0.00

 400,000.00

 1,773,496.04

 64,501.20

 1,241,461.26

 144,892.20

 13,500.00

 0.00

 164,353.72

 574,323.70

 0.00

 205,320.00

 102,087.70

 466,927.95

 0.00

 24,600.19

 0.00

 3,157,707.92

 13,514,587.58

 702,057.76

 1,241,461.26

 8,873,111.20

 13,500.00

 106,672.00

 268,002.97

 1,451,476.70

 3,823.20

 2,968,288.29

Capítulo FG.SubCapitulo.Ref CCP Aux.Ue FG Enero Febrero Marzo Abril Total

0203 MINISTERIO DE DEFENSA  85,473,847.62  91,689,481.92  90,893,013.83  97,537,786.95  759,775,500.62

 94,587,193.08

 94,587,193.08

 0.00

 12,264.63

 0.00

 460.20

 0.00

 400,000.00

 1,647,446.92

 200,110.20

 0.00

 1,628,219.00

 0.00

 0.00

 45,430.00

 861,105.00

 0.00

 65,903.00

 1,450,678.20

 0.00

 12,264.63

 0.00

 460.20

 0.00

 400,000.00

 1,647,446.92

 200,110.20

 0.00

 1,628,219.00

 0.00

 0.00

 45,430.00

 861,105.00

 0.00

 65,903.00

Mayo

 94,587,193.08

 100,372,627.57

 100,372,627.57

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 400,000.00

 2,315,432.00

 0.00

 0.00

 1,975,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,617,655.29

 250.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 400,000.00

 2,315,432.00

 0.00

 0.00

 1,975,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,617,655.29

Junio

 100,372,627.57

 95,356,320.88

 95,356,320.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 400,000.00

 1,629,161.80

 189,071.83

 0.00

 0.00

 0.00

 10,443.00

 0.00

 16,048.00

 0.00

 946,778.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 400,000.00

 1,629,161.80

 189,071.83

 0.00

 0.00

 0.00

 10,443.00

 0.00

 16,048.00

 0.00

 946,778.00

Julio

 95,356,320.88

 103,865,228.77

 103,865,228.77

 15,682.20

 431,735.92

 0.00

 24,139.99

 0.00

 400,000.00

 716,175.40

 53,542.53

 0.00

 1,975,000.00

 0.00

 94,571.10

 36,811.10

 0.00

 3,823.20

 94,400.00

 38,750.00

 15,682.20

 431,735.92

 0.00

 24,139.99

 0.00

 400,000.00

 716,175.40

 53,542.53

 0.00

 1,975,000.00

 0.00

 94,571.10

 36,811.10

 0.00

 3,823.20

 94,400.00

Agosto

 103,865,228.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 85,473,847.62Total General  91,689,481.92  90,893,013.83  97,537,786.95  759,775,500.62

01 MINISTERIO DE DEFENSA  85,473,847.62  91,689,481.92  90,893,013.83  97,537,786.95  759,775,500.62

2.3.9.3.01

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

2.3.9.7.01

2.3.9.8.01

2.3.9.8.02

2.3.9.9.01

2.3.9.9.04

2.3.9.9.05

2.6.1.1.01

2.6.1.3.01

2.6.1.4.01

2.6.1.9.01

2.6.2.1.01

2.6.2.3.01

2.6.5.2.01

2.6.5.4.02

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Productos y útiles veterinarios

Repuestos

Accesorios

Productos y Utiles Varios  n.i.p

Productos y útiles de defensa y seguridad

Productos y útiles diversos

Muebles, equipos de oficina y estantería

Equipos de tecnología de la información y comunicación

Electrodomésticos

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente

Equipos y Aparatos Audiovisuales

Cámaras fotográficas y de video

Maquinaria y equipo industrial

Equipos de climatización

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,915.00

 0.00

 53,595.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 732,780.00

 1,581,613.00

 1,538,307.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 369,139.40

 0.00

 3,174.20

 125,504.80

 0.00

 604,761.80

 72,157.00

 0.00

 0.00

 220,754.40

 0.00

 0.00

 0.00

 14,750.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 71,224.80

 585,575.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,500,593.20

 52,156.00

 1,144,425.88

 693,722.00

 554,459.98

 308,739.04

 10,748.74

 1,422,041.60

 2,313,761.93

 4,650,389.91

 2,459,261.60

 1,151,605.66

 0.00

 395,949.00

 119,416.00

 14,750.00

 152,671.94

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,915.00

 0.00

 53,595.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 732,780.00

 1,581,613.00

 1,538,307.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 369,139.40

 0.00

 3,174.20

 125,504.80

 0.00

 604,761.80

 72,157.00

 0.00

 0.00

 220,754.40

 0.00

 0.00

 0.00

 14,750.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 71,224.80

 585,575.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,500,593.20

 52,156.00

 1,144,425.88

 693,722.00

 554,459.98

 308,739.04

 10,748.74

 1,422,041.60

 2,313,761.93

 4,650,389.91

 2,459,261.60

 1,151,605.66

 0.00

 395,949.00

 119,416.00

 14,750.00

Capítulo FG.SubCapitulo.Ref CCP Aux.Ue FG Enero Febrero Marzo Abril Total

0203 MINISTERIO DE DEFENSA  85,473,847.62  91,689,481.92  90,893,013.83  97,537,786.95  759,775,500.62

 94,587,193.08

 94,587,193.08

 1,450,678.20

 0.00

 324,308.84

 0.00

 0.00

 22,811.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 207,444.00

 119,416.00

 0.00

 152,671.94

 1,450,678.20

 0.00

 324,308.84

 0.00

 0.00

 22,811.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 207,444.00

 119,416.00

 0.00

Mayo

 94,587,193.08

 100,372,627.57

 100,372,627.57

 250.00

 52,156.00

 200,376.98

 693,722.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 68,042.57

 0.00

 145,281.60

 642,451.00

 0.00

 188,505.00

 0.00

 0.00

 0.00

 250.00

 52,156.00

 200,376.98

 693,722.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 68,042.57

 0.00

 145,281.60

 642,451.00

 0.00

 188,505.00

 0.00

 0.00

Junio

 100,372,627.57

 95,356,320.88

 95,356,320.88

 0.00

 0.00

 62,316.39

 0.00

 547,468.08

 27,848.00

 10,748.74

 0.00

 0.00

 3,037,742.91

 565,371.04

 20,650.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 62,316.39

 0.00

 547,468.08

 27,848.00

 10,748.74

 0.00

 0.00

 3,037,742.91

 565,371.04

 20,650.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 95,356,320.88

 103,865,228.77

 103,865,228.77

 38,750.00

 0.00

 134,688.67

 0.00

 3,817.70

 132,574.48

 0.00

 13,275.00

 6,374.36

 74,340.00

 1,748,608.96

 267,750.26

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 38,750.00

 0.00

 134,688.67

 0.00

 3,817.70

 132,574.48

 0.00

 13,275.00

 6,374.36

 74,340.00

 1,748,608.96

 267,750.26

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 103,865,228.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 85,473,847.62Total General  91,689,481.92  90,893,013.83  97,537,786.95  759,775,500.62

01

01

MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE DEFENSA

 85,473,847.62

 0.00

 91,689,481.92

 0.00

 90,893,013.83

 0.00

 97,537,786.95

 0.00

 759,775,500.62

 0.00

2.6.5.4.02

2.6.5.5.01

2.6.5.6.01

2.6.5.7.01

2.6.6.2.01

2.6.9.6.01

2.7.2.1.01

2.1.1.1.12

2.1.1.4.01

2.1.2.2.13

2.1.5.1.01

2.1.5.3.01

2.2.2.2.01

2.2.5.4.01

2.2.5.5.01

2.2.7.1.01

2.2.7.2.01

2.2.7.2.07

2.2.7.2.08

2.2.8.3.01

2.2.8.6.01

2.2.8.7.05

2.2.9.2.03

2.3.1.1.01

2.3.1.2.01

2.3.1.3.01

2.3.1.3.02

2.3.2.1.01

2.3.3.1.01

2.3.3.3.01

2.3.4.1.01

2.3.5.4.01

Equipos de climatización

Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento

Equipo de generación eléctrica y a fines

Máquinas-herramientas

Equipos de seguridad

Accesorios para edificaciones residenciales y no residenciales

Obras hidraúlicas y sanitarias

Sueldo fijo por cargo a personal militar y policial

Sueldo Anual No. 13

Incentivo por riesgo laboral al personal militar y policial

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Impresión, encuadernación y rotulación

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

Alquiler de tierras

Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y equipos de oficina

Mantenimiento y reparación de equipos industriales y producción

Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación

Servicios sanitarios médicos y veterinarios

Eventos generales

Servicios de informática y sistemas computarizados

Servicios de Catering

Alimentos y bebidas para personas

Alimentos para animales

Productos pecuarios

Productos agrícolas

Hilados, fibras, telas y útiles de costura

Papel de escritorio

Productos de artes gráficas

Productos medicinales para uso humano

Artículos de caucho

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 53,808.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 152,671.94

 102,353.20

 495,340.40

 66,198.00

 0.00

 13,375.30

 379,960.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

0026

0026

0026

0026

0026

0026

0026

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 53,808.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 152,671.94

 102,353.20

 495,340.40

 66,198.00

 0.00

 13,375.30

 379,960.00

Capítulo FG.SubCapitulo.Ref CCP Aux.Ue FG Enero Febrero Marzo Abril Total

0203 MINISTERIO DE DEFENSA  85,473,847.62

 0.00

 91,689,481.92

 0.00

 90,893,013.83

 0.00

 97,537,786.95

 0.00

 759,775,500.62

 0.00

 94,587,193.08

 94,587,193.08

 0.00

 152,671.94

 0.00

 0.00

 12,390.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 152,671.94

 0.00

 0.00

 12,390.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 94,587,193.08

 0.00

 100,372,627.57

 100,372,627.57

 0.00

 0.00

 21,523.20

 108,961.20

 0.00

 0.00

 0.00

 379,960.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 21,523.20

 108,961.20

 0.00

 0.00

 0.00

 379,960.00

Junio

 100,372,627.57

 0.00

 95,356,320.88

 95,356,320.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 95,356,320.88

 0.00

 103,865,228.77

 103,865,228.77

 0.00

 0.00

 80,830.00

 386,379.20

 0.00

 0.00

 13,375.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 80,830.00

 386,379.20

 0.00

 0.00

 13,375.30

 0.00

Agosto

 103,865,228.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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 85,473,847.62Total General  91,689,481.92  90,893,013.83  97,537,786.95  759,775,500.62

01 MINISTERIO DE DEFENSA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2.3.6.2.02

2.3.6.3.04

2.3.6.3.06

2.3.6.4.01

2.3.6.4.04

2.3.6.4.06

2.3.7.2.06

2.3.9.1.01

2.3.9.1.02

2.3.9.2.01

2.3.9.2.02

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

2.3.9.8.01

2.3.9.8.02

2.3.9.9.01

2.3.9.9.05

2.6.1.3.01

2.6.1.9.01

2.6.2.1.01

2.6.2.3.01

2.6.3.1.01

2.6.3.4.01

2.6.5.2.01

2.6.5.4.02

2.6.5.5.01

2.6.5.6.01

2.6.5.7.01

2.6.6.1.01

2.6.6.2.01

2.6.9.6.01

2.7.2.1.01

Productos de loza

Herramientas menores

Productos metálicos

Minerales metalíferos

Piedra, arcilla y arena

Productos abrasivos

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Materiales de limpieza e higiene personal

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Repuestos

Accesorios

Productos y Utiles Varios  n.i.p

Productos y útiles diversos

Equipos de tecnología de la información y comunicación

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente

Equipos y Aparatos Audiovisuales

Cámaras fotográficas y de video

Equipo médico y de laboratorio

Equipos e instrumentos de medición científica

Maquinaria y equipo industrial

Equipos de climatización

Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento

Equipo de generación eléctrica y a fines

Máquinas-herramientas

Equipos de defensa

Equipos de seguridad

Accesorios para edificaciones residenciales y no residenciales

Obras hidraúlicas y sanitarias

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Capítulo FG.SubCapitulo.Ref CCP Aux.Ue FG Enero Febrero Marzo Abril Total

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 94,587,193.08

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 100,372,627.57

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 95,356,320.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 103,865,228.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Hasta : 31/08/2023 23:59
null : Aprobado
Lista Clasificadores : 
 Posee 1 valores!
[2023-0203-01-01-0026-Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)]
Preconfiguración : 4-EJECUCION MENSUAL
Perí­odo : 2023
Institucional : N
Partida Libre : 
Presupuestado : S
Titulo Reporte : EJECUCION MENSUAL
Fecha : 01/01/2023 00:00
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
 : -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad :  No Informado 
Etapa del Gasto : DEVENGADO-DEVENGADO
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.institucional.ue.LookupVOUePartidasDelGasto-UE Partidas Del Gasto
Nombre :

 94,587,193.08

Mayo

 100,372,627.57

Junio

 95,356,320.88

Julio

 103,865,228.77

Agosto

 0.00

Septiembre

 0.00

Octubre

 0.00

Noviembre

 0.00

Diciembre


